PREFEITURA MUNI.IPAL DE FERNÃ,
WA
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N" 7515/2025 DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

"DISpóE soBRE A coNcnssÃo DE rÉnras
soBRESTADAS A sERvIDon pÚnllco MUNICIPAL, E
uÁ ourn q.s PRoVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
rnRNÁo, ESTADO »r sÃo PAULo, No Lrso DE suAS
ATRIBUIÇÕNS LEGAIS.

RESOLVE:

Art. Lo - Conceder férias sobrestadas a servidor público municipal,
constante no anexo I, que fi,cafazendo parte integrante da presente portaria.

Art.2" - Ilsta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 29 de agosto de 25.

Assis
.496-6I{G n'25

l)rc1'cito

o,:c,iioa,r,r rr$uBLrcADA poR AFrxA(rÂo, No s^cuÃo pRINCrpAr, D^ pr{ril,rlrlur.^ À4uNIClPAL Dll F'uRNÀo, Lo(lAl. PRóPRIo - DAl À suPIlÀ

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão.SP. CEP 17,460-013. CNPJ/MF 01.612.84A/OOOL-34
Tel. (14) 3273-LOO4/3.273.t.oL6/3273-LO2L/3273,-LO?A/3273,-L039/3273-1041. Gel. (14) 99624-9011

E-mail: prefeitura@fernao.ap.Elov.br . Slte: www.fernao.sp.Elov.br

PREFEIIURA MUNIGIPAT DE FERNÃ, ru
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N' 751512025 DE 29 DF, AGOSTO DN 2025

ANEXO I

NOME CARGO pnnÍopo Dtr Gozo

1 NII,ZA JACIN'I'O HONORIO COZINI]EIRA 2t A221081202s

Rua José BoniÍácio, 106 - Gentro - Fernão-SP - GEP 17,460-013 - CNP/MF 01.612.84A/OOOü-3,4
Iel. (14) 3273-LOO4/3273-L0L6/3273-L02l/3,273-Losarc273-Lo39/3273-1041. Cel. (14) 9962'r-9011

E-mall: prefeltura@fernao.sp.Elov.br . Slte: www.fernao.sp.gov.br